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Hermz - HairLXR Peeling Shampoo - profesjonalny szampon
przeciw wypadaniu włosów - 300ml
 

Cena: 81,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 300ml

Producent Hermz

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Odżywczy szampon peelingujący przeznaczony do stosowania w pielęgnacji cienkich, pozbawionych blasku włosów ze skłonnością do
wypadania. Produkt wpływa na poprawę mikrokrążenia skóry głowy tworząc podstawę dla grubszych, pełniejszych włosów. Delikatnie
złuszcza, oczyszcza i odnawia skórę głowy, oraz pomaga zredukować przyczyny łamliwości włosów i chroni je przed łamaniem podczas
mycia.

Działanie:
- Stymuluje korzenie włosów prowadząc do zwiększenia grubości i uzyskania gęstszych pasm włosów.
- Pobudza przepływ krwi w skórze głowy, co wpływa na przyspieszenie wzrostu włosów.
- Poprawia kondycję i wygląd włosów.
- Wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry głowy.

Szampon zawiera niewielką ilość naturalnego peelingu, który bardzo dobrze oczyszcza przetłuszczającą się swędzącą i przesuszoną
skórę głowy. Dodatkowo dzięki polimerowi przenikającemu do włókien włosów, w połączeniu z innymi produktami z linii HairLXR
pomaga odbudować zerwane mostki siarczkowe.

Skład szamponu zapewnia przewyższające kwas hialuronowy nawodnienie. Prebiotyk w jego składzie przywraca równowagę mikrobioty
(mikroorganizmów na naszej skórze) i usuwa zanieczyszczania i pozostałości po innych kosmetykach z powierzchni skóry głowy.

Formuła szamponu pomaga zregenerować osłabione włosy, odżywia i wygładza strukturę suchych i łamliwych oraz niweluje swędzenie
skóry głowy i redukuje przetłuszczanie.

Produkt testowany dermatologicznie, cruelty-free.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Sposób użycia:
Delikatnie wmasować szampon w skórę głowy i włosy przez kilka minut aby pobudzić mikrokrążenie.
Dokładnie spłukać.
Jeśli włosy wymagają szczególnej pielęgnacji, czynność można powtórzyć

Szampon Peelingujący Hairlxr może być stosowany codziennie. Po jego użyciu szamponu zaleca się zastosowanie odżywki z tej samej
serii.

Składniki:
Aqua, Ammonium Lauryl Sulfate, Acrylates Copolymer, Ammonium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Cocamide DEA,
Polyquaternium-7, Glycerin, Urtica Dioica Leaf Extract, Arginine, Phenoxyethanol, Inulin, Juglans Regia Shell Powder, Fructose, Cystine
Bis-PG-Propyl Silanetriol, Disodium EDTA, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Parfum.

Pojemność: 300 ml
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